
ExpoReality s.r.o.

zakázka 1700
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Pronájem bytu s výtahem, se sklepem a parkovacím stáním

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

11.880 ,-
za nemovitost +3000,- zálohy na energie

Pronájem bytu s výtahem, se sklepem a parkovacím stáním. Bytovou jednotku o celkové ploše 39,9m2 orientovanou na jiho-
východní stranu tvoří: předsíň 4,08m2, koupelna 4,55m2, WC 1,6m2, obývací pokoj + kk 28,84m2, sklep 3,28m2.Byt je velmi
pěkný, má dostatek úložných prostor a místo na odkládání, které se nachází v předsíní. Z předsíně se vstupuje jak do koupelny,
WC, tak i do obývacího pokoje, který je spojen s ložnicí.Kuchyňská linka je plně vybavená, všechny spotřebiče od značky
WHIRPOOL. Trouba, indukční deska, digestoř, MW trouba, lednice s mrazákem, myčka. Jídelní stůl a židle, obývací pokoj s rozkládací
sedací soupravou a konferenčním stolkem. V ložnici dvojpostel, noční stolky, skříně. V koupelně nábytek Moderní osvětlení.Topení
elektrické ovládané na dálku.Součástí bytu je otevřené parkovací stání.Měsíční nájemné činí celkem 11880,- Kč + 3000,- zálohy
na energie. Platby měsíčně předem, plus vratná kauce a provize RK ve výši jednoho měsíčního nájmu.Majitelé preferují zájemce
o dlouhodobější pronájem, bez domácích mazlíčků.Atraktivitu podporuje perfektní dopravní dostupnost, vynikající občanská
vybavenost, ale také nespočet možností pro volnočasové aktivity pro zimní i letní období. Rekreační oblast Velké Karlovice se
nachází v Chráněné krajinné oblasti Beskydy, jejichž hřebeny a svahy vybízí v létě k turistice, jízdě na kole, v zimě k lyžování, buď
na sjezdovky a běžky. V blízkém okolí se nachází sjezdovky Soláň, Kohutka, Machůzky, Karolínka, hotel Galík, hotel Horal a další,
běžecké tratě, cyklostezky, bowling, lanové centra, squash, tenis, wellness, kryté bazény, koupaliště.

Ulice: Město: Velké Karlovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: D - Méně úsporná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




